АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 февраля  2019 г. № 15
Об отмене  постановления Администрации Ярыгинского сельсовета  от 06.12.2018г. №107 « Об утверждении Правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
В соответствии с Протестом Прокуратуры Пристенского района № 01-23 от 29.01.2019 года  на  постановление Администрации  Ярыгинского сельсовета Пристенского района №107  от 06.12.2018 г  «Об утверждении Правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Администрация   Ярыгинского сельсовета Пристенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района от 06.12.2018 г. №107  «Об утверждении Правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Ярыгинского сельсовета

Пристенского района Курской области:                             И.В.Мишустин